
2025年 6月吉日 

お取引先様各位 

 

三菱ケミカルインフラテック株式会社 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社中部支店は、下記の通り移転することになりましたのでご案内申

し上げます。 

 これを機に、社員一同、心を新たに一層精励いたしますので、今後とも倍旧のご愛顧

とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新住所     〒460-0003 名古屋市中区錦二丁目２０番 1５号 

               広小路クロスタワー６階 

移転時期    2025年 7月 19日(土) ～ 7月 21日(祝･月) 

業務開始日   2025年 7月 22日(火) 


